Termine Schiitzenverein Lage e.V. fur das Jahr 2026

12.02.2026

14.02.2026

22.02.2026

22.02.2026

07.03.2026

14.03.2026

04.04.2026

05.04.2026

09.04.2026

30.04.2026

03.05.2026

09.05.2026

09.05.2026

21.05.2026

21.05.2026

22.05.2026

23.05.2026

24.05.2026

25.05.2026

26.05.2026

30.05.2026

27.06.2026

28.06.2026

11.07.2026

30.07.2026

09.08.2026

15.08.2026

19.09.2026

19:00Uhr
20.00Uhr
15.00Uhr
17.00Uhr
13.00Uhr
08.00Uhr
17.00Uhr
20.30Uhr
19.00Uhr
18.00Uhr
17.30Uhr
08.30Uhr
18.00Uhr
18.00Uhr
19.00Uhr
20.00Uhr
20.00Uhr
13.00Uhr
14.00Uhr
21.00Uhr

09.00Uhr
11.00Uhr

10.00Uhr

08.30Uhr

18.30Uhr

13.30Uhr

18.30Uhr

19.00Uhr

17.30Uhr

15:00Uhr

18.00Uhr

Vorstandssitzung

vereinsinternes Winterfest
Jackentauschaktion
Jahreshauptversammlung
Kloatscheeten

Tag des Dorfes /(Mullsammelaktion)
Ostereiersuchen RWL u. Schitzenverein
Osterfeuer

Vorstandssitzung

Maigang zur Schiitzenhalle
Mitgliederversammlung

Platzdienst

Kommers in Laar

Bogenbinden

Rosenmachen
Mitgliederversammlung
Kommersabend

Sternmarsch von Bogen 1-3
Jubildums - Festumzug

Jugendabend

Frihschoppen
Friihschoppen

Abschmiicken/ Erbsensuppe essen
Platzdienst

Kommers in Neuenhaus

Umzug in Neuenhaus

Kommers in Uelsen
Vorstandssitzung
Mitgliederversammlung
Sommerfest des Schitzenvereins

Kommers in Tiibbergen

Schitzenhalle
Schitzenhalle
Schitzenhalle
Schitzenhalle

zur Schiitzenhalle
Feuerwehrhaus
Sportplatz
Schitzenplatz
Schitzenhalle

Fam. Thies
Schitzenplatz
Schitzenplatz
Schiitzenplatz
Schiitzenplatz
Schitzenhalle

Festzelt

Festzelt

Bogen 4 DGH-Parkplatz
durchs Dorf
Schitzenplatz/ Festzelt

Kodnig
Schitzenplatz

Festplatz/Schiitzenhalle
Schiitzenplatz
Schitzenplatz

Beim Kénig Guido
Schiitzenplatz
Schitzenhalle
Schitzenhalle
Schitzenplatz

Schiitzenplatz



02.10.2026

08.10.2026

17.10.2026

22.10.2026

05.11.+06.11.
08.11.2026

15.11.2026

17.11.2026

22.11.2026

22.11.2026

28.11.2026

03.12.2026

04.12.2026

24.12.2026

28.12.2026

29.12.2026

31.12.2026

20.00Uhr

19.00Uhr

14.00Uhr

19.30Uhr

11.00Uhr

19.30Uhr

15.30Uhr

17:30Uhr

ab 14.00 Uhr

19.00Uhr

ab 18.00Uhr

ab 10.00Uhr

19.30Uhr

19.00Uhr

13.00Uhr

Oktoberfest
Vorstandssitzung
Seniorennachmittag zus. mit pol. Gemeinde

Prasidententreffen

StraRenpokalschiessen
Volkstrauertag
Terminabsprache aller Vereine
Jackentauschaktion
Mitgliederversammlung
Weihnachtsmarkt mit Knobeln
Vorstandssitzung

offentlicher Knobelabend
Weihnachtsmannumzug
vereinsinterner Preisskat
Vorstandssitzung (mit Gasten)

Bollerschiellen Traditions Bollerschiitzen

Schitzenplatz
Schiitzenhalle
DGH

Neuringe

Schitzenhalle

Ehrenmal

Schitzenhalle (ASV)

Schitzenhalle
Schitzenhalle
Wassermuhle
Schitzenhalle
Schiitzenhalle
Durchs Dorf

Schitzenhalle
Schiitzenhalle

Schuitzenplatz



