



Termine Schützenverein Lage e.V. für das Jahr 2026

12.02.2026	19:00Uhr	Vorstandssitzung	Schützenhalle
14.02.2026	20.00Uhr	vereinsinternes Winterfest	Schützenhalle
22.02.2026	15.00Uhr	Jackentauschaktion	Schützenhalle
22.02.2026	17.00Uhr	Jahreshauptversammlung	Schützenhalle
07.03.2026	13.00Uhr	Kloatscheeten	zur Schützenhalle
14.03.2026	08.00Uhr	Tag des Dorfes / (Müllsammelaktion)	Feuerwehrhaus
04.04.2026	17.00Uhr	Ostereiersuchen RWL u. Schützenverein	Sportplatz
05.04.2026	20.30Uhr	Osterfeuer	Schützenplatz
09.04.2026	19.00Uhr	Vorstandssitzung	Schützenhalle
30.04.2026	18.00Uhr	Maigang zur Schützenhalle	Fam. Thies
03.05.2026	17.30Uhr	Mitgliederversammlung	Schützenplatz
09.05.2026	08.30Uhr	Platzdienst	Schützenplatz
09.05.2026	18.00Uhr	Kommers in Laar	Schützenplatz
21.05.2026	18.00Uhr	Bogenbinden	Schützenplatz
21.05.2026	19.00Uhr	Rosenmachen	Schützenhalle
22.05.2026	20.00Uhr	Mitgliederversammlung	Festzelt
23.05.2026	20.00Uhr	Kommersabend	Festzelt
24.05.2026	13.00Uhr 14.00Uhr 21.00Uhr	Sternmarsch von Bogen 1-3 Jubiläums - Festumzug Jugendabend	Bogen 4 DGH-Parkplatz durchs Dorf Schützenplatz/ Festzelt
25.05.2026	09.00Uhr 11.00Uhr	Frühschoppen Frühschoppen	König Schützenplatz
26.05.2026	10.00Uhr	Abschmücken/ Erbsensuppe essen	Festplatz/Schützenhalle
30.05.2026	08.30Uhr	Platzdienst	Schützenplatz
27.06.2026	18.30Uhr	Kommers in Neuenhaus	Schützenplatz
28.06.2026	13.30Uhr	Umzug in Neuenhaus	Beim König Guido
11.07.2026	18.30Uhr	Kommers in Uelsen	Schützenplatz
30.07.2026	19.00Uhr	Vorstandssitzung	Schützenhalle
09.08.2026	17.30Uhr	Mitgliederversammlung	Schützenhalle
15.08.2026	15:00Uhr	Sommerfest des Schützenvereins	Schützenplatz
19.09.2026	18.00Uhr	Kommers in Tübbergen	Schützenplatz

02.10.2026	20.00Uhr	Oktoberfest	Schützenplatz
08.10.2026	19.00Uhr	Vorstandssitzung	Schützenhalle
17.10.2026	14.00Uhr	Seniorennachmittag zus. mit pol. Gemeinde	DGH
22.10.2026	19.30Uhr	Präsidententreffen	Neuringe
05.11.+06.11. 08.11.2026		Straßenpokalschiessen	Schützenhalle
15.11.2026	11.00Uhr	Volkstrauertag	Ehrenmal
17.11.2026	19.30Uhr	Terminabsprache aller Vereine	Schützenhalle (ASV)
22.11.2026	15.30Uhr	Jackentauschaktion	Schützenhalle
22.11.2026	17:30Uhr	Mitgliederversammlung	Schützenhalle
28.11.2026	ab 14.00 Uhr	Weihnachtsmarkt mit Knobeln	Wassermühle
03.12.2026	19.00Uhr	Vorstandssitzung	Schützenhalle
04.12.2026	ab 18.00Uhr	öffentlicher Knobelabend	Schützenhalle
24.12.2026	ab 10.00Uhr	Weihnachtsmannumzug	Durchs Dorf
28.12.2026	19.30Uhr	vereinsinterner Preisskat	Schützenhalle
29.12.2026	19.00Uhr	Vorstandssitzung (mit Gästen)	Schützenhalle
31.12.2026	13.00Uhr	Böllerschießen Tradition Böllerschützen	Schützenplatz